
 

Dz.03.0021.21.2020 

Uchwała Nr XXI / 265  / 2020 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2020. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. 
z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1. 

Przenosi się środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Rozbudowa ul.Białych Brzóz wraz z budową miejsc 

parkingowych z uwzględnieniem przebudowy odcinka 

ul.Ostroroga. Opracowanie wariantowej koncepcji oraz 

rozpoczęcie opracowania projektu budowlano-wykonawczego. 

42 000 zł ZDMK 

Na: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

SP nr 2- zakup środków do dezynfekcji   3 000zł  SP2 

SP nr 60 - zakup środków do dezynfekcji 3 000zł SP60 

SP nr 95 - zakup środków do dezynfekcji 3 000zł SP95/MCOO 

SP nr 64 - zakup środków do dezynfekcji 3 000zł SP64 

SP nr 128 - zakup środków do dezynfekcji 3 000zł SP128 

SP nr 114 - zakup środków do dezynfekcji 3 000zł SP114/MCOO 

Przedszkole nr 12  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P12/MCOO 

Przedszkole nr 14  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P14/MCOO 

Przedszkole nr 20  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P20/MCOO 

Przedszkole nr 65  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P65/MCOO 

Przedszkole nr 122  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P122/MCOO 

Przedszkole nr 123  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P123/MCOO 

Przedszkole nr 162  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P162/MCOO 

Przedszkole nr 178  - zakup środków do dezynfekcji 1 000zł P178/MCOO 

SP nr 2 – zakup sprzętu sportowego 6 000zł SP2 

MDK Al. 29 Listopada 102 - zakupy 

 

 

10 000zł 

MDK Al. 29 Listopada 102 

 

§2. 

Przenosi się środki 

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Rozbudowa ul.Białych Brzóz wraz z budową miejsc 

parkingowych z uwzględnieniem przebudowy odcinka 

ul.Ostroroga. Opracowanie wariantowej koncepcji oraz 

rozpoczęcie opracowania projektu budowlano-wykonawczego. 

6 000 zł ZDMK 



Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 14 – cyklinowanie parkietu i inne roboty 

remontowe  

6 000zł P14/MCOO 

 

§3. 

Przenosi się środki: 

Z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 

Modernizacja strony internetowej 1849 zł BD 

 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota jednostka 

realizująca 

Wydanie folderu promocyjnego w formie pocztówek  1849 zł BD 

§4. 

Przenosi się środki 

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Rozbudowa ul.Białych Brzóz wraz z budową miejsc 

parkingowych z uwzględnieniem przebudowy odcinka 

ul.Ostroroga. Opracowanie wariantowej koncepcji oraz 

rozpoczęcie opracowania projektu budowlano-wykonawczego. 

408 267 zł ZDMK 

 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników 408 267 zł ZDMK 

§5. 

Przenosi się środki  

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 65 – spartakiada sportowa - ogólno-przedszkolny 

konkurs: „Zumba Kids” 

500 zł P65/MCOO 

Na: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 65 – zakup sprzętu sportowego 500 zł P65/MCOO 

§6. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka realizująca 

 MDK – turniej szachowy 1460zł MDK Al. 29 Listopada 102 

MDK - zawody gimnastyczne oraz zawody 

akrobatyczne (zakup medali i upominków), 

800zł MDK Al. 29 Listopada 102 



- cykl wycieczek sportowo - rekreacyjnych oraz 

otwartych treningów ze specjalistami (umowy, 

bilety wstępu, transport) 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

 MDK – zakup środków ochrony osobistej 2 260zł MDK Al. 29 Listopada 

102  

§7. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

SP 64 - szkolne zmagania sportowe 

- turniej mini piłki nożnej    

 -turniej koszykówki, 

- Międzyszkolny turniej tenis stołowego,  

- Mikołajki dla każdego, 

2 000zł SP64 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 SP nr 64 – zakup sprzętu sportowego 2 000zł SP64  

§8. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 12 - Piknik z okazji Dnia Rodziny i Sportu 

-Międzyprzedszkolna Olimpiada sportowa 

-Międzynarodowy Dzień Dziecka 

1 300zł P12/MCOO 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 12 – zakup środków dydaktycznych oraz sprzętu 

sportowego  

1 300zł P12/MCOO  

§9. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

  Przedszkole nr 122- Spartakiady Przedszkolaków 1 000zł P122/MCOO 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 122 – zakup sprzętu sportowego  1 000zł P122/MCOO  

 

 

 

 

 

 

 



 

§10. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

SP nr 95 - Organizacja dnia sportu połączonego z festynem 

środowiskowym (organizacja, nagrody, dyplomy, medale, 

słodycze, napoje) 

 500zł SP95/MCOO 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 SP nr 95 – zakup sprzętu sportowego  500zł SP95/MCOO  

 

§11. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 178 - Dzień Rodziny z spartakiadą sportową  500zł P178/MCOO 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 178 – zakup sprzętu sportowego  500zł P178/MCOO  

 

§12. 

Przenosi się środki   

Z: 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 

MDK - spacery kulturalno - historyczne po Dzielnicy 2 000zł MDK Al. 29 

Listopada 102 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

 MDK – zakupy  2 000zł MDK Al. 

29 

Listopada 

102 

 

§13. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Marcin Smolski 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


